
  Zarządzenie nr  16/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 4/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski                   

z dnia 10 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu, promocji i ochrony 

zdrowia, kultury, sztuki, kultywowania tradycji narodowych i regionalnych, wypoczynku 

letniego i rekreacji dzieci i młodzieży, wypoczynku dla dzieci i młodzieży jako 

przeciwdziałanie uzależnieniom, inicjatyw promujących Gryfów Śląski oraz działań na rzecz 

osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                              

i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia                                 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1491 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski                                 

z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu, promocji i ochrony zdrowia, 

kultury, sztuki, kultywowania tradycji narodowych i regionalnych, wypoczynku letniego                             

i rekreacji dzieci i młodzieży, wypoczynku dla dzieci i młodzieży jako przeciwdziałanie 

uzależnieniom, inicjatyw promujących Gryfów Śląski oraz działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

punkt X. otrzymuje brzmienie: 

"Konkurs rozstrzyga Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Konkursowej. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi dnia 21 lutego 2025 r.". 

 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1, wynika z konieczności uzupełnienia braków formalnych       

w złożonych ofertach oraz przesunięcia posiedzenia Komisji Konkursowej w celu oceny 

poprawionych ofert.  

        

§ 3. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 4/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski pozostają bez zmian,  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


